Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 397 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 14 de setembro de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ..................................1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2023........................... 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2023
 ............................................................................................... 1

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  PREGÃO
PRESENCIAL SRP  Nº 015/2023 ............................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2023

CONTRATO Nº 127/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO
CONTRATADA: A ARAÚJO LEITE-ME, inscrito no CNPJ:

nº 26.653.684/0001-14.
OBJETO: Contratação de serviços técnico profissionais de
médico veterinário em comemoração a 13º (decima terceira)
cavalgada de cachoeirinha – TO nos dia 15, 16 e 17 de setembro

de 2023.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  Dispensável de Licitação
VALOR TOTAL: R$  5.000,00 (cinco mil reais)
DATA DO CONTRATO: 14 de setembro de 2023, VIGÊNCIA:

14 de setembro de 2023 até 14  outubro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 14 de setembro de  2023

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

009/2023

Processo administrativo: 126/2023, PMC do Pregão Presencial
SRP nº 15/2023, tipo menor preço por item, OBJETO: Registro de

preços para futuras aquisição de malha e confecção de uniformes
em geral, bolsas e bonés destinados a suprir a necessidades da
prefeitura e fundos municipal de Cachoeirinha - TO. Preços
registrados por itens da empresa: S M COMERCIO LTDA –

ME, Pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ sob n.º

26.413.305/0001-19, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06,
07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30 e 31. Totalizando R$330.104,95 (trezentos

e trinta mil, centos e quatros reais e noventa e cinco centavos).
Assinatura 14 de setembro de 2023, o prazo de vigência da ata de
registro de preço e de 12 (doze) meses. A ata completa poderá ser

consultada na sala da CPL da prefeitura municipal de Cachoeirinha
na Av. 21 de Abril, nº 1525 – Centro, CEP: 77915-000.

Cachoeirinha – TO, 14 de  setembro de 2023.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO  PRESENCIAL SRP  Nº 015/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, no

uso de suas atribuições, e considerando o disposto no art. 43,
parágrafo  VI da Lei Federal Nº 8.666/1993, e atribuições
posteriores. RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade
Pregão Presencial SRP Nº 015/2023, julgada e adjudicada na data

de 14/09/2023. Objeto: Registro de preços para futuras aquisição
de malha e confecção de uniformes em geral, bolsas e bonés
destinados a suprir a necessidades da prefeitura e fundos municipal

de Cachoeirinha - TO. Sendo condição mais vantajosa para

administração e de acordo com a legislação em vigor
HOMOLOGA a empresa S M COMERCIO LTDA - ME,
Pessoa jurídica de direito privado, inscrito  no CNPJ N°

26.413.305/0001-19  , vencedora do itens 01, 02, 03, 04, 05, 06,

07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30 e 31. Totalizando R$330.104,95 (trezentos e
trinta mil, centos e quatros reais e noventa e cinco centavos).

Cachoeirinha/TO, 14 de setembro de 2023.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 397

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20397.docx%23_Toc145615076

		2023-09-14T20:20:48-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144